2023-2024 EGITiIM-OGRETIM YILI MEZUNIYET SINAV PROGRAMI
Sinav Tarihi

Dersin Adi

Atatirk ilke ve Ink. Tar. II*

Turk Dili-1I**
Fizik-1I

ingilizce Il
Matematik-II
Temel Kimya Il
Atatiirk ilke ve Ink. Tar. I*
Turk Dili-1**
Fizik-I

ingilizce |
Matematik-I
Muhendislik Etigi
Mineraloji

Genel Jeoloji
Jeoloji Mih. Giris
Temel Kimya

Magmatik petrografi
Stratigrafi
Mukavemet
Jeoistatistik
Girisimcilik-|
Uygulamal Jeofizik
Mihendislik Mekanigi
Paleontoloji

Optik Mineraloji
Mesleki ingilizce-
Diferansiyel Denklemler
Mesleki ingilizce-Il

Jeolojik Harita Alimi
is hayatinda ingilizce
Zemin mekanigi
Sondaj Teknigi

Jeolojide Bilgisayar Uygulamalari

Maden Yataklari
Hidrojeoloji

Jeokimya

Kaya Mekanigi

Cevre Jeolojisi
Sedimantoloji

Saha Jeolojisi

Cevre ve Toplum
Metamorfik Petrografi

Mihendislik Jeolojisi
Mikrofasiyes

15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
16.02.2024

15.02.2024
15.02.2024
16.02.2023
16.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
15.02.2023
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
16.02.2024

15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2023
15.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024

16.02.2024
15.02.2024

Sinav Saati

11.00
10.00
13.00
11.00
13.00
10.00
11.00
10.00
13.00
11.00
13.00
11.30
14.00
09.00
09.30
10.00

15.00
09.00
09.00
10.30
16.00
11.30
09.30
09.30
14.30
16.00
14.00
16.30

13.30
16.00
15.30
14.00
14.00
13.30
09.30
09.00
12.00
11.30
11.00
10.00
10.30
12.00

15.00
11.00



Endustriyel Haommaddeler
Yakitlar Jeolojisi

Saha Bilgisi Il

Saha Bilgisi |

Jeoteknik Deneyler
Volkanoloji

Tibbi Jeoloji

Yeralti Jeolojisi

Su kalitesi Kontroli

Sev. Durayhliginda Bil. Uyg.

Maden Jeolojisi

USEC

* {Igili sinav Atatiirk ilke ve Ink. Tarihi Bélimi'nde yapilacaktir.
**{|gili sinav Tiirk Dili B6lim{'nde yapilacaktir.

16.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
15.02.2024

15.02.2024

15.30
09.00
10.00
10.30
10.30
14.00
16.00
09.30
12.00
11.30
13.00

12.00



